SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL

TERMO DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO N° 002/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de excepcional interesse público

A Secretária Municipal de Assistência Social de Águas Lindas de Goiás, através
da Sr. ÉDER FERNANDES FERREIRA NUNES, nomeada através do Decreto n° 3831/2025,
por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente Termo   que ratifica a HOMOLOGAÇÃO do resultado final e inclui
os candidatos classificados no cadastro de reserva do Processo Seletivo Simplificado Edital
n°002/2025 visando contratação temporária para funções de Coordenador e Pedagogo,
conforme documentação anexa ao processo administrativo n°00515.0000666/2025-24, tendo
em vista a eminente necessidade de dar continuidade à prestação de serviços de excepcional
interesse à comunidade local através dos Programas Sociais CRAS - Centro de Referência em
Assistência Social, CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria Municipal de
Assistência Social,  no prazo de 03 (três) dias úteis, para entrega da documentação

Conforme o edital de chamamento originário, foram considerados pela
Comissão de Avaliação designada através da Portaria n° 62/2025: considerados APTOS os
aprovados, e no presente termo de convocação serão considerados APTOS os candidatos
classificados no cadastro de reserva que forem chamados pela administração em ordem
crescente de classificação, e de acordo com a necessidade da Administração Pública através
da Secretaria Municipal de Assistência Social, os candidatos abaixo discriminados:

CREAS
FUNÇÃO: PEDAGOGO

CRAS
FUNÇÃO: COORDENADOR

Após convocação, será realizada a conferência da documentação pertinente,
sendo os que forem chamados em ordem de classificação conforme disposto na tabela
constante no Termo de Homologação encaminhados através do DPRH - Departamento Pessoal
e Recursos Humanos para exercício junto às unidades respectivas.

IVANI DA SILVA LIMA 698.574.401.-- 8,25 2º CADASTRO RESERVA

ELOIZA GOMES DO NASCIMENTO 027.096.611.-- 9,00 4º CADASTRO RESERVA

Edital 0890157         SEI 00515.0000317/2026-93 / pg. 1

ÉDER FERNANDES FERREIRA
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto Nº 3831/2025
Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

Águas Lindas de Goiás - GO
Decreto Nº 4.207/2025

Documento assinado eletronicamente por Eder Fernandes Ferreira Nunes, Secretário
Municipal, em 04/03/2026, às 16:09, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de
abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0890157 e o código CRC CD71743A.

00515.0000317/2026-93 0890157v5

Avenida 05, Quadra 0, Lote 01-A2, S/N - Bairro Setor 11

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-560

Edital 0890157         SEI 00515.0000317/2026-93 / pg. 2

	Edital 0890157